
UCHWAŁA NR L.317.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańszczyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLVII.291.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 marca 2022r. 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Brańszczyk w 2022 roku § 15. ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. W 2022 roku Gmina Brańszczyk zapewniła w budżecie kwotę 162.719,98 zł na pokrycie kosztów 
związanych z Programem, z tego na: 

- odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczenie ich do schroniska – 17.220,00 zł ; 

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt -
124.999,98 zł; 

- całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt -2000,00 zł; 

- dofinansowanie właścicielom zwierząt zabiegów sterylizacji, kastracji i elektronicznego znakowania 
zwierząt – 13.000 zł; 

- usypianie ślepych miotów – 2.000,00 zł; 

- zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich, czasowo odebranych właścicielom – 2000,00 zł; 

- edukacja mieszkańców – 700,00 zł; 

- dokarmiania kotów wolno żyjących – 800 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0FEE56-D75E-488D-B8B8-33D160460ED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 8 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


